南 京 医 科 大 学
南医大临四院（2012）18号

关于成立学系组织的通知

本院各附院教学办：
我院由“七院一所”组成，涵盖儿科学、神经病学、精神病学与心理学、妇产科学、眼科学、视光学、整形美容学、肿瘤学、医学影像学等多个临床学科。为了发挥四临联合体的特色，经院长联席会讨论决定，近期成立学系组织。现将有关事项通知如下：

一、成立目的

通过学院平台有机整合各附院学科人才，突出特色学科，鼓励学科交叉，促进学院及各附院学科建设发展。

二、构建方式

1.各学系以学科力量较强附院领头，整合其他附院相关人才资源。
2.学系组织由主任、副主任、成员、秘书组成，由主任所在附院教学办负责统筹管理。
3.性质是学术组织，没有人员编制和行政级别，以教学、学科研讨等教研活动为主开展工作，一般由各附院科教科（教学办）负责协调、组织。
4.学系组织以“**学系”命名，如“儿科学系”。

5.每个学系设主任1名，由学科力量较强附院产生；副主任由具备相应学科人才其他附院产生，每家医院各1名；成员若干名；秘书1名，由主任所在附院推荐。

三、学系组建
	附院

学系
	脑科
	儿童
	妇幼
	眼科
	友谊
	明基
	肿瘤

	儿科学系

	☆
	√

	√

	神经病学系
	☆
	√
	√

	√

	精神病与心理学系
	☆
	√
	√

	√

	妇产科学系

	☆

	√
	√

	眼科学与视光学系

	√
	√
	☆

	√

	肿瘤学系
	√
	√
	√
	√

	√
	☆

	整形美容学系
	√

	√
	√
	☆
	√

	影像学系
	√
	√
	√
	√
	√
	☆
	√

	……

备注：主任单位用“☆”标注，副主任及成员单位用“√”标注。
四、报送时间要求
各附院教学办负责落实该项工作，于11月16号之前将本院学系主任、副主任、学系成员、秘书推荐名单报至学院办公室。联系人：孙敏、徐迪，电话：86862945，邮箱：dslc@njmu.edu.cn。

特此通知。